
UCHWAŁA NR IV/20/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2015 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: F42A92E9-E6A0-4CA5-90C1-FA58DDC977B0. Uchwalony Strona 1



 
 
 

P L A N  
 
 

Pracy Komisji Ochrony Środowiska na 2015 rok  
 
 
 1.kwartał  
 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2015  
2. Analiza dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków . 
3. Ocena wdrożenia ustawy śmieciowej  - zapoznanie się z 

działalnością „Selektu”. 
4. Ocena stanu dróg gminnych po okresie zimowym.. 
5. Sprawy bieżące  wynikające z bieżących potrzeb Rady ,a także 

tematy zgłoszone  przez Burmistrza  oraz mieszkańców . 
 
 

II kwartał  
 
1.Zaopiniowanie wykonania budżetu za  2014 rok . 
2.Analiza spraw związanych ze sprawami melioracyjnymi a w 
szczególności spółek wodnych . 
3.Ocena wykonania programu dot.  realizacji programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Dolsk . 
4.Przegląd nielegalnych wysypisk śmieci na terenie gminy Dolsk . 
5.Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania komisji. 
 
 
III kwartał 
 
 
1. Ocena działań i inicjowanie przedsięwzięć związanych z 

funkcjonowaniem systemu użyteczności publicznej – 
wodociągów ,kanalizacji ,oczyszczalni ścieków / stopień 
zaawansowania przyłączeń wsi Księginki i Małachowo/. 

2. Ocena działań w kierunku rozwoju energii odnawialnej w naszej 
gminie a dotyczy to budowy wiatraków  

3. Sprawy bieżące . 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr IV/20/15

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: F42A92E9-E6A0-4CA5-90C1-FA58DDC977B0. Uchwalony Strona 2



 
IV kwartał  
 
1. Zapoznanie się z propozycjami do projektu budżetu na 2016 rok 

oraz zaopiniowanie tego projektu . 
2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2016 rok. 
3. Sprawy bieżące Komisji . 

 
 

Oprócz posiedzeń wynikających z powyższego planu pracy Komisji 
będzie organizowała posiedzenia w miarę potrzeb. 
 
  
      

       Przewodnicząca Komisji  
 
      
        Lidia Pieprzyk  
 
 
 

Id: F42A92E9-E6A0-4CA5-90C1-FA58DDC977B0. Uchwalony Strona 3




